УТIРАВJIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ,I И НАУКИ ЛИIIЕlЦ{ОЙ ОБJIАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательЕое у{реждение Липецкой области

<Специаrrъная школа-интерЕат г,Задонска>

прикАз

Ns 337
З июля 202З r.

Об утверяслении плана мероприятии

по улучшению условий и охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со статьей 2|2 и с частью третьей ,]ч" 225 Трудового

код"к"а Ро"сийской Федерации, ГоСТом |2,0,23о,| -201 5 <Система

стапдартов безопасности труда, Системы управлени'L]|ТllЗr:::,-
Типовым перечнем

""."rод"о
реализуемых работодателем мероприJIтии по

уrrlr*ar"о условий и охраны труда]и снижению профессиональных рисков,

УтВерЖДенныМ.,р"**о*.М"нтрУдаРоссииот29.|0.2021]\Ъ771н'ВцелJIх
приведениrI состояЕия условий и охраЕы труда в ГБОУ <Специальп€u{ школа-

йaр"u' г.ЗадонскФ), а также в целях ЕепрерывЕого совершеЕствованияt и

nou"r*"""" эффективноСти работЫ по охране труда, обеспечеIrи,I

безопасности и охраны здоровья работпиков,

1. Утвердить плаЕ меропри,lтий ГБоУ <<Специальная школа-иЕтернат

г.Задонска> По ул)лtшению услЪвиt и охраЕы труда Еа 202З- 2024 уrебный

год (далее - План) согласно приложению,

2.Специалисту по охране труда ЛевшиЕой М,В,:

2.1 . .Щовести настоящий fIлан до сведеЕи,I всех )цастников

образовательного процесса,

2.2. Организовать рабоry по выполЕению Г[пана,

\

l

2.3. Разместить на официальном сайте ГБоУ <<СпециаJIьцш{ школа-

интернат г.Задонско> в сеiи <ИнтернеD) в срок до 05,07,2023г,

4. И.о.инспектора по кадрам Ефановой Л,Х, под подпись ознакомить с

настояпIИм приказом работников, указанных в нем,

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Щиректор школы-иЕтерЕата

С приказом ознакомлен(а):

Н.И.Левченко

\

t

ф

r'.а
iJ ЕЕЁ(:

х
д

с)

q)

q)
l-
aJ

у
е)

с)

д

Е(

с
\о
Ф
Fi
lD

д-
ilj 9

9в

ко
t-lо
ю
Ф
н
!.)

Ё еg зil
Фа

}-^L

!ЕЕiýбia

lq.

Q

но
li

F

>tr

х

о

Es
ЕЁq
ЕЁб
фо*ч tr)ý
оЁt-,олdНФо;
rЕ9
l-.j ta о

q)

ФЕЕо
iqq)iцЕ

оо

оБ
ФоД

Ё9ёо:ýо-ц о
Ё l_ч 0)z Е __о,

РоЁtJtrtr

Ed

,

\о

ýfNоN
(n
NоN

0)

Е
(.)

к
Фа
ьа
Фgоо

Фdнсп
оЁ..,) (ý

ФыoFg)E
l.Б1
Фо
н-ФlЕчк'

\оФoEi
;{)

н
Qа
оо
t

ой
{)

фон
l-i
Flr

(.)

о
(ý
rп

н
(ý

А
oJ
t-l

ё
о
tZ

(€
Ед
d

Ф

о

о
ir
Ф
о.
t-[

ц].

н
lJ]н

an
N
с!
Ёq.
ar)о

L
!-

ё)
tr

сл

с9
ьЕ

лбl

*q)

ф-

>g,
яR
Фй

>ъ :!

ь*
lr ё)

tr\о
or с)
аJ,EI
a\о

н
Ф

к
tс)

tr

q)

I.

t-l

\

о
ц

Ф
рi'н
Ф

ц

ю
Фр
()

оно
\о
!)ан
а)

r{

F.
q)

х

q)

Ф

to

к
с)Fо
\о
0)д
Fi
о

Е(.)
Fо
ю
0)дн
о

цо
Flо
(о
(.)р
Ф

р
q
cj

Fr
Ln

сд
ол(ý

дaOчк!
lE cd .t# ýdbj Qo о
f хtr д

ýд
о-ý
oiqi!-ý(9;ё
lE (i .t# }dbj Qo оЕ: tr qý

Ф

х
.- )ý !?

o-= Ё -
ц Aaj х
Ё4 ьО t-,

Ёrа

a9
Ф

Ёrа
z
Ёо
Ф

Ёrд

но
I
ф

ýх_tч ;йfrЕэЕ'lхэЕ
Д Ё ý Е ?Ц Е В9оНнýйF.фa| Fr о oj'** о о:ою{йq\о&
{Ев.ываý.Е

д
д

о
с):
оо

.о !z
6 q'ý ХуЬЕrý

Д эчl х с)9 Ё &й 9 н
н о*dаоЁ ю в а со\о*s3.ЁsхЕ.
aij ý Ё аВ ý
-- ilj; о lЁ оБХtrfЕ..rаЕ
ы тх Ё Ё Е Е
E>xýýz"Lj
ч ij (€ а!Ёю ц<оtstrdоФ

л9
ЁЕ ,х
Бо й0Jtr!.rдl
В.,х Е Б 3
-ч 2 ts н
ЕЬхжý
чоо('НFбю аl.
tr о ао о

д

яЕхь *Ё
9 ,t# Ё
Иý()

дох
Ео

ь9 ti
ii >,_

\о,: Е l
о_Е Ф;ь,dФ<

zб
Ео

д
Е
(.)

><

д
Е

(ý о)ь(о
Фх

х(gуо
а
ход

ЁоЕхо.оЕRAij о Е

аЁ I ЁoHxal,e,.Q Р х

о9о<

ьй,.ю о-Е(ýФЕ
Ф,,rд
БЕý
5i(ýв
.a а (,)

(Jоtr

Et

о
\о

о

с)лсg

йФхЁ
Е (d-tf ýdФ с)rо о
, ьtr о.

d
ýlý
F.*.
,_ý0)
lJco*!a

-tit-lЁФ
5ý)ýLAo-

!э { ы Ф цд о

ЕЕЕ:9цхё
(ý ý ] н о о. ij ýýабЕЕЕЁFл ;л' 5J б t-л 2 Ц, FЁёЕi,iнý,€
!ч Е о ý о о.х cdqJý>a()}<F>,E!

\
\

)

с)
Fr
9
\о
а)

Fr
Ф

ýос
\о
q)а
Fr
о

коно
\о
Фан
Ф

ф

\о

!r

g
9

с]q)

E{

F

ф

д

q)
ti

\Ф

Фd
0)
ф

оно
\о
Ф
Fi
Ф

ц

ю
о

t(()
Fi
Ф
\ооав
0)

яЕý
НЁв
ёýý

Ф

ьх

_Li loLJo

Е
Ёr
9
\о
Фа
Fr
о

\о
а
о
дн
ц)N

(I)

Е
(nдхо

н(.)
tr

El о.о t-l

Ф

дхо
о
Fо

EfEdФь

о

ах

i.oHL

чЁЕ

Ё r+Ф >,
йl ьа н

(вац
Е
о
Аон
0)

о

ною
cdý
о
н
Ё.

дЁФа

q
юк
t-l

Фо

е,zо

Ба,
i-t ý

Ер

дА\ок
Fr

Фо

н
с)

la
Ф

а
lrФ
Фiд

оё
d)

'lвq

!2 Uй
фtrд

Ф
t( .,Еч

ючf
хо.
лЁ
о_*l.о,Ё
6-Е(Y)

Ф Ё(,

'ео
Ez
ýяЧ

olca!iДýýЁtr
Ечriуl

РЕ.Екы я ЁчЕйý-9ьЕБьлю ф йюJJ Ф сd Ф cd
L-.j о-Ею о.

U14
.б;(х64 дЕц ts

t,Ё ig 3Ф о *i Ё.-
Е * ý Е 0,Ё
Б н Е !d хЕЁ999Еý
Е ý в 5q€
= ь Ею х Ф
L;(.)o()ýtr

d

iibб Ец
Е Ef у

ls)Е d оч aj lZ toаýлdtэ5ЁАо.* Ь s
ЯНВr,оЁоь
ь Ё ычtrtы> Ё

Фо
Е

€ s€
Ф-*gi

ЕЬЁо
0нЕн
qЕФя

хЕ
Но Дн
ФЁЕldБЁ 9:
Ьй*ай
; о.= ý Е
Б,х Ц Н ý,
ýýчЕЕd
ФоЕ:ьЁL?<;
,hр Е ЁЁ:}a Kl о i,ц

о
(ýдхо
о

с!
Fi

Роо:{

Ф
,; ý.dHао
Фiэо ао
а зб{)ý JH z99Чов
цЕ2!ЁлaуЁý9Е
Ёý5йнэкЁойd !J о.дсd(t1 >оtrд

\

Ф
Е
о.хо

но
q

оь

чФ
aOF

cn ajYЮ
^

цзьsе tr
}х ý-_фФ
Е Ёts
.!} \о ij

>'

\о

д_-ir-х

раЁ5
аЕ Е ЕЬ'S аЁнЕя>
Ё,Ё t Е

ýо
\о
(,

ц

F

,

q)

t.

q)

q)
Е[
Ф
ф

d,

L

о\о
о

к
E{

ою
о

ю
о.
о
дн
a{Ф

\о
а
!'
rr
ц)

\о
А
d
дн
ц)

о

Ахо

Fо

оз

о
f.
с)

ý.с
tlгоь

фб

но
э-
ба
Ос|
г(d
р. iгфб

о

Ь€,л(ýUo-

д
\о
F
Фо
(n

дАюцfr
ЕФ
(.)

qýх
ё ь ",Е

- ФБЁ Ен
ц, ! Е.],: qJ б_чý-iцý 5Е'Ё
Ео!d*ЕоýЁgftЁЕЕЕФп
цЕнанэёЁ!*ýrБtrlБо'о,х!а.йБЁр.о.хQ tr о.Е о.tr tr б

х9
Ёч

ооёХ
ЁФdg
Е,в,Y хвоай
-ц р.ý ijUtrо.ю

х9
Ё9

о.lоёХ

Ёýdв
б.9,у хвоой
-ч о.ý о)LJ tr о.ю

а.
Frо

Ф 0]х

дь
gЕ

оо-
яg
юБ

д
trон
со
}1 Е)ýФ
td 0)

ЁпоБчб

\
l
i